Kính gửi:

- Các bệnh viện trong và ngoài công lập;

- Trung tâm Y tế các huyện.

Thực hiện Công văn số 310/KCB-NV ngày 23/3/2022 của Bộ Y tế về việc

góp ý dự thảo “Tiêu chí đánh giá chất lượng dịch vụ chẩn đoán, điều trị, quản lý

hen phế quản và bệnh phổi tắc nghẽn mạn tính” (có dự thảo gửi kèm theo).  Đây

là cơ sở đánh giá chất lượng dịch vụ chẩn đoán, điều trị, quản lý hen phế quản

và bệnh phổi tắc nghẽn mạn tính, đưa vào Tiêu chí đánh giá chất lượng Bệnh

viện hàng năm.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị nghiên cứu và góp ý đối với dự thảo “Tiêu chí

đánh giá chất lượng dịch vụ chẩn đoán, điều trị, quản lý hen phế quản và bệnh

phổi tắc nghẽn mạn tính”. Văn bản góp ý gửi về Sở Y tế (phòng Nghiệp vụ Y)

chậm nhất 15h ngày  01/4/2022. Bản word gửi theo địa chỉ:

nong.lv@gmail.com./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thế Bừng

UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-NVY

V/v góp ý đối với dự thảo

“Tiêu chí đánh giá chất lượng

dịch vụ chẩn đoán, điều trị,

quản lý hen phế quản và bệnh

phổi tắc nghẽn mạn tính”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2022

		toannd_syt@bacgiang.gov.vn
	2022-03-30T10:59:41+0700

		bungbt_syt@bacgiang.gov.vn
	2022-03-30T12:01:18+0700

		2022-03-30T13:59:53+0700

		2022-03-30T14:00:05+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-03-30T14:00:37+0700